
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 10.05.24 7:19:05

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

BITFENIX NOVA MESH SE TG BÍLÁ

Cena celkem: 1 299 Kč
 (bez DPH: 1 074 Kč)
Běžná cena: 1 429 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: CASBIT1300
Part No.: BFC-NSE-300-WWGKW-RP
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BitFenix Nova Mesh SE TG

Moderní počítačová skříň s průhlednou bočnicí z tvrzeného skla. Formát Mini Tower nabízí dostatek prostoru pro uložení
až čtyř disků. Na horním panelu se nachází dva USB 3.0 porty, sluchátkový výstup a audio vstup pro mikrofon. Skříň je
vybavena 120 mm ventilátorem na zadní straně a umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku
vodního chlazení na přední straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 160 mm a grafickou kartu o
délce až 315 mm. Skříň je dodávána bez zdroje. Součástí je také odnímatelný prachový filtr.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Mini Tower

Interní pozice: 1x 3,5", 1x 3,5"/2,5", 2x 2,5"

Kompatibilita základní desky: Mini ITX, Micro ATX, ATX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na bočním panelu: 2x USB 3.0, 1x sluchátkový výstup, 1x vstup pro mikrofon

Rozměry: 450 x 380 x 210 mm

Hmotnost: 3,8 kg

Barva: bílá


